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Peraturan BPKP Nomor 5 Tahun 2021 tentang Penilaian Maturitas Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern 

Pemerintah Terintegrasi pada Kementerian/Lembaga/Pemerintah Daerah

Koordinator:

Biro TREM (SU)

Asesor Instansi (PM):

1. DitPeran – Perencanaan 

2. DKA – Keandalan Pelaporan Keuangan

3. DOPF - Pengamanan Aset (Non-SDM)

4. DSDM – Pengamanan Aset (SDM)

5. SAI (Tim 1) – Ketaatan pada Peraturan 

Perundang-undangan & IACM

Asesor Unit Kerja (PM):

1. Seluruh Fakultas/Sekolah/Vokasi (17)

2. Seluruh Unit Kerja di PAU (30)

Pendampingan:

BPKP (Tim 1)

Pelaksana PK:

SAI (Tim 2)

Unit Sampel (PK) – representasi 40% RKA UI:

1. Ditperan

2. DKA

3. DOPF

4. DSDM

5. SAI

1. FK

2. FKM

3. FEB

4. FT

5. FH

Pendampingan:

BPKP (Tim 1)

Pelaksana:

BPKP (Tim 2)
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